
Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания населения Ростовской области  

«Реабилитационный центр для детей и подростков  

с ограниченными возможностями 

Каменского района» 

 

ПРИКАЗ 

от «21» октября 2019 года                                                                              № 67/1 

п. Чистоозерный 

 

О внесении изменений в приказ от 18.07.2014 года № 37 «О мероприятиях по 

предупреждению и противодействию коррупции в ГБУСОН РО «РЦ 

Каменского района» 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федерального Закона от 21.11.2011 № 323 «Об 

основах охраны здоровья граждан», в соответствии с частью 5 статьи 9 

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 18.07.2014 года № 37, изложив 

его согласно приложению №1 «Антикоррупционная политика ГБУСОН РО «РЦ 

Каменского района». 

2. Ответственным за исполнение приказа назначить заместителя директора 

по воспитательной и реабилитационной работе Луганцеву Ольгу 

Александровну. 

 

 

 

Врио директора ГБУСОН РО  

«РЦ Каменского района»                                                                    Н.И. Стадничук 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ______________ О.А. Луганцева 

 


